
Uchwała Nr XIX/245/12 

Rady Miasta Piły 

z dnia 27 marca 2012 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Piły na 2012 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym     

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.), Rada Miasta 

Piły uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2012 rok z kwoty 233 509 100 zł o kwotę 103 259 zł do kwoty 233 612 359 zł, z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 210 548 245 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta 

Piły na 2012 rok z kwoty 264 009 100 zł o kwotę 103 259 zł do kwoty 264 112 359 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie 216 237 563 zł, 

2) wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 47 874 796 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki budżetu określone w ust. 1 pkt. 2 przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

 

§ 3.  Dokonuje się zmiany zestawienia dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań określonych odrębnymi ustawami na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


